SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO (MEC)
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SETEC)

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
(IFSUL)

PRÓ-REITORIA DE ENSINO (PROEN)
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (DEGAE)

EDITAL DEGAE/PROEN Nº. 004/2025

RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Ensino (PROEN) e o Departamento de

Gestão da Assistência Estudantil (DEGAE), por meio da

Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais, faz

saber por este edital o resultado FINAL para ACESSO aos

benefícios prioritários da Política de Assistência do IFSul do

Câmpus Charqueadas.

IMPORTANTE: Informamos a todos os estudantes que

tiveram sua solicitação DEFERIDA, que no dia 08/05 às

18:30, no auditório, realizaremos a primeira reunião para tratar

sobre o funcionamento da Política de Assistência Estudantil.

Os estudantes menores de idade deverão estar

acompanhados de um responsável.

Segue listagem:

DEFERIDO:

Matrícula
Benefícios

Alimentação

Transporte

Moradia

Resultado

20251CH.FMC_EJA0001 x - - Deferido

20251CH.INF_I0017 - x - Deferido

20251CH.MCT_I0038 - x - Deferido

20251CH.INF_I0064 x x - Deferido

20251CH.INF_I0020 x - - Deferido

20251CH.FMC_EJA0011 - x - Deferido

20251CH.MCT_I0041 x x - Deferido

20231CH.LP_0037 x - - Deferido

20251CH.LP_0039 x x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0006 x x - Deferido

20251CH.ECA0020 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0039 x x - Deferido

20251CH.INF_I0007 x x - Deferido

20251CH.INF_I0015 x x - Deferido

20251CH.INF_I0011 x x - Deferido

20251CH.LP_0027 x x - Deferido

20251CH.INF_I0060 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0014 - x - Deferido

20251CH.LP_0028 x x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0014 x x - Deferido

20251CH.INF_I0062 - x - Deferido

20251CH.INF_I0039 x x x Deferido

20251CH.FMC_EJA0007 x x - Deferido

20251CH.INF_I0061 - x - Deferido

20251CH.LP_0038 x x - Deferido

20251CH.INF_I0028 x x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0019 x x - Deferido

20251CH.LP_0032 x x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0012 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0032 x x - Deferido

20251CH.INF_I0037 x x - Deferido

20221CH.ECA0010 x - - Deferido

20251CH.MCT_I0043 x x - Deferido

20251CH.INF_I0010 - x - Deferido

20251CH.TSI0040 - x - Deferido

20251CH.LP_0040 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0028 x  - Deferido

20251CH.MCT_I0004 x x - Deferido

20251CH.LP_0011 x x - Deferido

20251CH.INF_I0033 x - - Deferido

20212CH.FMC_EJA0008 x - - Deferido

20242CH.FMC_EJA0012 x - - Deferido

20221CH.INF_I0055 x x - Deferido

20251CH.ECA0027 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0046 x x - Deferido

20251CH.LP_0023 x x - Deferido

20251CH.ECA0030 x x - Deferido

20251CH.TSI0004 x x - Deferido

20241CH.INF_I0031 x x - Deferido

20242CH.FMC_EJA0005 - x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0013 x x - Deferido

20232CH.FMC_EJA0006 x x - Deferido

20221CH.INF_I0044 x x - Deferido

20251CH.INF_I0046 x x - Deferido

20251CH.INF_I0014 x x - Deferido

20221CH.INF_I0057 x - - Deferido

20241CH.TSI0043 x x - Deferido

20251CH.INF_I0025 - x - Deferido

202010020402 x - - Deferido

20251CH.MCT_I0040 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0030 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0065 x x - Deferido

20241CH.LP_0002 x x - Deferido

20251CH.FMC_EJA0005 x x - Deferido

20251CH.INF_I0049 x x - deferido

20241CH.LP_0014 x - - Deferido

20251CH.LP_0013 x x - Deferido

20251CH.LP_0009 x - - Deferido

20251CH.TSI0008 x x - Deferido

20251CH.LP_0018 x x - Deferido

20251CH.ECA0005 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0001 x - - Deferido

20251CH.INF_I0036 x x - Deferido

20251CH.INF_I0029 x x - Deferido

20251CH.INF_I0043 - x - Deferido

20251CH.ECA0028 x x - Deferido

20241CH.MCT_I0048 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0061 - x - Deferido

20241CH.INF_I0049 x - - Deferido

20251CH.FMC_EJA0022 - x - Deferido

20251CH.MCT_I0023 x x - Deferido

20251CH.INF_I0051 x x - Deferido

20241CH.TSI0022 x x - Deferido

20251CH.LP_0002 x x - Deferido

20241CH.MCT_I0062 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0051 x x - Deferido

20241CH.MCT_I0006 x x - Deferido

20221CH.INF_I0025 x x - Deferido

20241CH.FMC_EJA0004 x x - Deferido

20241CH.INF_I0054 x x - Deferido

20242CH.FMC_EJA0001 x - - Deferido

20201660169 x x - Deferido

20241CH.INF_I0062 x x - Deferido

20231CH.TSI0033 x x - Deferido

20251CH.TSI0034 x - - Deferido

20251CH.LP_0037 x x - Deferido

20241CH.MCT_I0026 - x - Deferido

20251CH.INF_I0022 x x - Deferido

20241CH.LP_0027 x x - Deferido

20241CH.LP_0008 x - - Deferido

202010010326 x - - Deferido

20251CH.INF_I0018 x x - Deferido

20251CH.INF_I0035 x x - Deferido

20251CH.MCT_I0047 x x - Deferido

20241CH.TSI0017 x - - Deferido

20251CH.FMC_EJA0002 x x - Deferido

20251CH.ECA0040 x - - Deferido

20251CH.LP_0022 x x - Deferido

20251CH.INF_I0057 - x - Deferido

20241CH.MCT_I0039 x x - Deferido

20231CH.MCT_I0032 x x - Deferido

20251CH.ECA0041 x x - Deferido

20251CH.LP_0010 - x - Deferido

INDEFERIDO:

Matrícula

Benefícios:
alimentação

transporte

moradia

Resultado

20231CH.MCT_I0014 x - - Indeferido

20241CH.FMC_EJA0026 x x x Indeferido

20241CH.MCT_I0038 x - - Indeferido

20251CH.LP_0041 x x - Indeferido

20251CH.MCT_I0018 x x - Indeferido

20251CH.MCT_I0009 - x - Indeferido

20251CH.FMC_EJA0004 - x - Indeferido

20251CH.FMC_EJA0021 x x - Indeferido

20251CH.INF_I0055 x x - Indeferido

20232CH.FMC_EJA0012 x x - Indeferido

20251CH.TSI0025 x - - Indeferido

20251CH.LP_0006 - x - Indeferido

20242CH.FMC_EJA0011 x x - Indeferido

20251CH.ECA0002 x x - Indeferido

20251CH.INF_I0032 x x - Indeferido

20251CH.MCT_I0045 x - - Indeferido

20231CH.MCT_I0001 x x - indeferido

20251CH.ECA0032 x - - Indeferido

20251CH.MCT_I0025 x x - Indeferido

20251CH.FMC_EJA0003 x - - Indeferido

20241CH.LP_0032 x x - Indeferido

20241CH.INF_I0061 x x - indeferido

20251CH.ECA0009 x x - indeferido

20251CH.INF_I0048 x x - indeferido

20251CH.TSI0022 - - - Indeferido

20251CH.MCT_I0015 x - - indeferido

20251CH.MCT_I0036 x - - indeferido

20241CH.INF_I0047 x x - Indeferido

20241CH.MCT_I0018 x x - Indeferido

20251CH.FMC_EJA0009 - x - Indeferido

20241CH.INF_I0034 - x x Indeferido

20192CH.ECA0020 x x - Indeferido

20251CH.INF_I0047 x - - Indeferido

20251CH.MCT_I0063 x x - indeferido

20221CH.MCT_I0032 - x - Indeferido

20251CH.MCT_I0006 - x - Indeferido

20251CH.MCT_I0002 - x - Indeferido

20251CH.INF_I0052 x x - Indeferido

20251CH.INF_I0045 x x - Indeferido

20251CH.MCT_I0027 x - - Indeferido

20251CH.FMC_EJA0010 - x x Indeferido

20221CH.INF_I0039 - x - Indeferido

20251CH.INF_I0058 x - - Indeferido

20241CH.INF_I0011 x - - Indeferido

20251CH.MCT_I0012 - x - Indeferido

20251CH.ECA0001 x x - Indeferido

20241CH.INF_I0030 - x - Indeferido

20251CH.ECA0033 x x x Indeferido

20241CH.MCT_I0024 - x - Indeferido

20241CH.INF_I0056 x x - Indeferido

20221CH.FMC_EJA0003 -   Indeferido

20251CH.LP_0025 x x - Indeferido

20241CH.INF_I0035 x x  Indeferido

20241CH.TSI0007 x - x Indeferido

20231CH.INF_I0036 -   Indeferido

20251CH.LP_0030 - x - Indeferido

20231CH.TSI0014 -   Indeferido

20231CH.MCT_I0044 x x x Indeferido

20242CH.FMC_EJA0019 x x - Indeferido

20251CH.MCT_I0021 - x  Indeferido

20231CH.FMC_EJA0019 x x  Indeferido

20251CH.LP_0020 x - - indeferido

20231CH.TSI0020 x   Indeferido

20251CH.MCT_I0003 x x - indeferido

20241CH.FMC_EJA0008 x x - Indeferido

20241CH.MCT_I0014 x - - Indeferido

20231CH.INF_I0009 x - - Indeferido

20251CH.INF_I0012 - x  indeferido

20241CH.MCT_I0035 x x  Indeferido

20241CH.FMC_EJA0015 x x x Indeferido

Charqueadas, 31 de março de 2025.

Liliane da Costa Ores

Chefia de Departamento de Gestão da Assistência Estudantil

Veridiana Krolow Bosembecker

Pró reitora de Ensino